

Lønstrup ApS
Stribsig Husevej 5
8960 Randers SØ
CVR-nr. 29626286

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Chris Lønstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lønstrup ApS
Stribsig Husevej 5
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 29626286
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Chris Lønstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste forretningsområde er, at drive tømrer-, og snedkervirksomhed, samt investering-virksomhed, herunder investeringer i, og udlejning af fastejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 138 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		738.036	478.444
Personaleomkostninger	1	(380.035)	(276.833)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(58.101)</u>	<u>(58.101)</u>
Driftsresultat		299.900	143.510
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(120.705)</u>	<u>(134.345)</u>
Resultat før skat		179.195	9.165
Skat af årets resultat	4	<u>(41.411)</u>	<u>(4.408)</u>
Årets resultat		<u>137.784</u>	<u>4.757</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>137.784</u>	<u>4.757</u>
		<u>137.784</u>	<u>4.757</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.455.820	2.510.721
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.400	9.600
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.462.220</u>	<u>2.520.321</u>
Anlægsaktiver		<u>2.462.220</u>	<u>2.520.321</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.364	51.669
Udskudt skat		19.115	13.385
Andre tilgodehavender		0	72.780
Tilgodehavender		<u>31.479</u>	<u>137.834</u>
Likvide beholdninger		<u>181.574</u>	<u>32.938</u>
Omsætningsaktiver		<u>213.053</u>	<u>170.772</u>
Aktiver		<u>2.675.273</u>	<u>2.691.093</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		309.308	171.524
Egenkapital		434.308	296.524
Gæld til realkreditinstitutter		1.458.287	1.524.174
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.458.287	1.524.174
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	68.225	66.269
Bankgæld		0	115.941
Deposita		19.800	16.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	93.430
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		488.033	436.784
Skyldig selskabsskat		41.053	912
Anden gæld	7	150.567	140.659
Kortfristede gældsforpligtelser		782.678	870.395
Gældsforpligtelser		2.240.965	2.394.569
Passiver		2.675.273	2.691.093
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	171.524	296.524
Årets resultat	0	137.784	137.784
Egenkapital ultimo	125.000	309.308	434.308

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	304.100	202.789
Pensioner	63.211	62.050
Andre omkostninger til social sikring	12.724	11.994
	380.035	276.833
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.101	58.101
	58.101	58.101
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	120.705	134.345
	120.705	134.345
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.141	8.912
Ændring af udskudt skat	(5.730)	(5.417)
Effekt af ændrede skattesatser	0	913
	41.411	4.408

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.895.028	16.000
Kostpris ultimo	2.895.028	16.000
Af- og nedskrivninger primo	(384.307)	(6.400)
Årets afskrivninger	(54.901)	(3.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(439.208)	(9.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.455.820	6.400

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	68.225	66.269	1.458.287	1.096.315
	68.225	66.269	1.458.287	1.096.315

	2016	2015
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	107.999	80.459
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	42.568	60.200
	150.567	140.659

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld ert sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Pantet udgør i alt 1.793 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der ved stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev på 200 t.kr. i ejendomme, samt stillet virksomhedspant på 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.456.
